CONSIDERATO che la Società Renantis Sicilia S.r.l., in data 09/12/2025 prot. 33048, ha trasmesso 
copia del pagamento del canone concessorio relativo all’annualità 2025;

CONSIDERATO che la Società Renantis Sicilia S.r.l..  ha effettuato sul capitolo di entrata 2622 Capo 
12, in data 17/04/2025, il versamento di € 248,98 (euro duecentoquarantotto/98), come canone 
anticipato per l’anno 2025, tramite il canale PagoPA, giusta quietanza sistema contabile SCORE 
n. 456325 del 23/04/2025;

CONSIDERATO che il canone per l’anno 2025 è pari a € 300 (euro trecento/00) e la Società istante 
ha effettuato integrazione in data 09/12/2025 di € 51,02 giusta quietanza sistema contabile 
SCORE n. 2562887 del 11/12/2025;

CONSIDERATO che la Società Renantis Sicilia S.r.l. ha effettuato in data 17/04/2025 il versamento 
della somma di € 248,98 (euro duecentoquarantotto/98), sul capitolo 7556 capo 10, come de-
posito cauzionale a garanzia del pagamento del canone e dell’adempimento degli obblighi assunti 
con la stipula del sopra citato Atto d’Obbligo, tramite il canale PagoPA, giusta quietanza sistema 
contabile SCORE n.